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VENDIM

Nr. 5, datl28.07.2016

Nd mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te LigiitNr. 10712014, dat6 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc Keshillit te Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores s€ zhvilliririt te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097, dat€
28.12.2015 tE Keshillit te Ministrave "P€r percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te
Ter:ritorit", me propozim td shoqeris€ "Malesia Solar 3" sh.p.k, Keshilli Komb0tar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Nddrtimit pdr objektin: "Centrali Elektrik Fotovoltaik "Malesia Solar 3",
me vendndodhje ne Lohje te Poshtme, Bashkia MalEsia e Madhe", me subjekt zhvillues
shoqdrine'Malesia Solar 3" sh.p.k.

Har:ta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjesd perb0rdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit zhvillues vetOm pas pageses se taks€s sE

ndikimit n0 infrastrukture per llogari te Bashkisd Malesia e Madhe.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t0 Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Energjise dhe
Industrise p1r zbatimin e ketij vendimi.
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